pti. Oratores, Procuratores, & Cbm-
millarii eorumdem SereniHimorum &
PotentiHimonim Principum noflrorum

Regum & Reginet Jeamuty refpedivd

pro ip(ts, di. eorum Nominibus, ad

Laudem & Gloriam Omnipotentis Dei

Domini ooRri Jefu ChriAi di tqtius coe-

ledis Curtse Triumphantis, ac pro De-

fenlione. Exaltatione, di Augmento Ca-

tholic* Fidei, Religionis Chriftians, di

Sandx Matris Romanx Ecclefia: qux
opprimitur, atque ad iplius Sandilfimi

Domini ooRri, qui Caput eft cjulHem,

inftaotcs di multiplices Requilitiones

,

Exhooationes, di Admonitiones, tkxjj

per Brevia Apoflolica, quiim per Nuo-
dos, eifdem R^ibus noRris («pius ia-

das, inimus contrahimus di concludimus

Articulos fequemesy

Imprimis, inter Nos Oratores prx-

didos. Nominibus quibus fupra, ed
Imtum atque Canclufum qu6d prazfe»

ti^ScKnilhrDis Regihi^ AxgtU Aru-

placet fufeipere, prout modo
forma fubfcriptis fufeipiunt, Qnns De-
fenfionis Sanda: Ecclcfi» RomanseMa-
cris noRrz contra otnnes illam invaden-

tes feu Oppugnantes.

Itilm , .quia prxfuus ScrcDilTimus

Rex Arugonum, ut Deo Optimo Maxi-
mo ^Ciiiccleliae Debitum pcrfolvat, ut-

que liDoranti EccleGa: in urgemiRima

3‘3
ncccITmite, in qua 'modo c(l, fuccurrat,A D. 151 1.

tanquani Princeps Catholicus decrevit

& per Prxfcntes proniirtit Arma in il?^^'“'*

lius Propugaanonem aflumere, & San-
iUifliino flomino noftro Sc-

’

emdt & Eccidix Militanti per Italicas

Regiones fuppetias line, donec opitu-

lante Deo liberetur ab Ojipreffione, Vib-
ientid, & I.xfione qua; illi inferunrur;

ac donec eidem occupatum Patrimonimit

recuperatum fuerit fc Ecdciia: rdfti-

tutum.

Et QutA idem SittnmHs Pfintifix

& facTum Reverendiflimorufn Cardi-

liuni Collegium, ceufendo opers pre-

tium atque cottveniens fore, pro Libe-
randa Ecclefia a dicla Violentia Op-
preflione atque Jadtura, ne per Regio-
nes Italicas modo, fed per CunHnia e-

tiam qux tjifti Screniflimi Princi[les

noftri habent cum Gallia, illi opitulen-
'

tur, & prsfertim ex quo Anglia tdm •

multum diftat a Terris
,

quas Ecclefia

habet in Ifalia, ut perquAra difficile fo-

ret difto Serenifiimo Ri^iAxglU, illuc

Subfidia mittere. Nomine Ro^
roanx Ecclefia Matris noftra», diflos

Sercnilfimos Principes nollros monitum
& hortatum miferunt, ut laboranti Ec-
clcfia Opem ferant. Bellum cum Frtn-

cirum Rege per eorum Confinia
,
qua

habent cum Gallia, in Ecclefia D^n-
fionem gerant Sc congrediantur, potif-

fimum per Ducatum Aquitania
, illam

ad Regiaip iCoronam Anglia Jure anti-

quifiimo pertinere afferendo^ adeo uc
iftus SeteniflimUS RexJuglU Ecclefia

Opem ferendo Jura fuaconfequi pbflit}

Quam quidem ad rem Ecclefia Favo-

rem fe daturos eidem fpontd pollicen-

tur; Iccirco per & inter Nos prafatos

Oratores, Commiifarios , Sc Procurato-

res, Nominibus Seienifiimorum Princi-^

palium noftrorum Confiituentium , ell

mirum atque conclufum qu6d didi Sc-

reniflimi Principes, tanquam Ecclefia

& Sedis Apoftolica Propugnatores, diffl

primhro diChis Scienifiimus Rex Artg»-

num Se per Partes Italia, pro Auxilio

& Defeimone Ecclefia contra GtSmui
Regeix publicd Sc aperte declaraverit,’

ArmAque in Ecclefia Auxilium realiteC

Secura elfefhi fuinpferit, fic etiam di-

ftus Sereniflimus Rt* AxgUt, tempore

ad hoc congruo Sc convenienti , decla-

rabit Se publicd Sc aperte pro Auxilid

Sc Defenfione Ecclefia contra OiUmuii

Regem, Sc de Fado auxiliabitur Eccle-'

fia, unA cum dido Serenifiimo Rige

Aregneum ejus Patre , mittendo GenteS

fuas ardue Exercitam ad Bellandum dV
dum enuearem Regem,

' Llll Et,

Di. i- :

'

G'u>gle
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A. D.f^ir. Er, pro PrarmilTonim exccutione di»

ftus Scrcniflimus AnglU Rex in Auxi-

lium ac Dcfcnfioncm Caufx Eccledc

ac fu.T pTopri®, per torum Mcnfcm A»
• priiem, Anni Millcfimi Qjiitlgcntcfimi

Duodecimi proxime futuri
,

ad CodH-
nia Ducatus Aquitani® vel ad ipfuiir

Ducarum mittet, 6C illic fuftentabit fiiis

propriis Impcnlis Exercitum Sex Milia

Armatorum oppugnantium AngUeorum
Peditum, cum bono (videlicet) Copia-

rum Militarium Duftore Generali, Tor-
mentis ^ aliis Machinis bellicis oppor-

tunis ad militarem Exercitum per-

tinentibus munitum, ut, Deo favente,

didus Ducatus Aquitani® Cbron® An-
gli® recuperetur^ qu6dquc diAus Serc-

ninimu'^ AitglU Rex illinc Exercitum

fuimi non re\'ocabit feu amovebit, ne-

Conventionem aliquam faciet cum
* Frencornm Rege^ nifi dc communi Con-

* cordia, ac fpcciali & expreflb ejus dC

didi Catholici Regit Aregmnm Con-
fenfu.

Item, cft initum atque conclufum
quod di^s etiam Ctiholicut Rex, pro
Defendenda & Auxilienda Eccicfia,

pr6quc Opitulando dido Screniflimo

Regi Awgiis ejus Filio, per totum di-

dum Menfem Aprilis, Nomine fuo dc

did® Sereniilim® Regifit CafielU ejus

Fili®, ad Confinia di& Ducatds Aqui-
tani® vel ad ipfum Ducatum minet, 5c
in eodem Ducatu fuftentabit fuis pro-

priis Impenfis Exercituro Qiiingcnto-

nim Equitum Cathafradorum (id cft,

gravis Armatur®) 5c Mille ac Quin-
gentorum Equitum levis Armatur®,
nccnon Qjntuor Mille Peditura op-
pugnantium, cum bono Copiarum Mi-
litarium Generali Dudorc, Tormentis
dc Machinis bellicis opportunis dc ad
militarem Exercitum pertinentibus mu-
nitum